U Coren@
Cons€lho Reqronàlde Enfermaqem do PàÍàná

PORTARIA NO 60112024 DE 23 DE JULHO DE 2024.

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com

a Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

conferidas pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR,

CONSIDERANDO o convite da lnstituição Anhanguera - Unidade

Colombo para participar da cerimonia da Passagem da Lampada das turmas de

enfermagem, que ocorrerá em 2í de agosto de 2024, às 19h30min, sito à rua Abel

Scussiato,769-Alto Maracanã - Colombo-PR;

CONSIDERANDO as deliberações da Presidente, baixam as

seguintes determinaçÕes:

Art. 1o Designar a Conselheira Secretária - Alessandra

Brenneisen Giacomossi e o Conselheiro Regional Decarlo Cisz Trevizan no

evento acima mencionado, no dia de junho de 2024, em Colombo/PR;

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

AÉ. 30 Dê ciência e cumpra-se.

ETHELLY FE OSA RODRIGUES
SANTOS

Presidente

/ ''---ALÉSSANDRA BRENNEISEN
GIACOMOSSI

Secretária

Rua Prof. .loão Argemiro Loyola, 74, Seminario, Curitiba/PR - CEP: 80.240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8500 | coretrpÍ.gov.br

Curitiba, 23 de julho de 2024.